
UCHWAŁA Nr XLVI/239/10 

RADY GMINY  CIECHANÓW 

z dnia 28 października 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechanów Nr XLIV/219/10 z dnia 10 września 2010 r.  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów miejscowości Chruszczewo, Kargoszyn, Mieszki Wielkie, gmina Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz .U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada 

Gminy Ciechanów uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale Rady Gminy Ciechanów Nr XLIV/219/10 z dnia 10 września 2010 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 

miejscowości Chruszczewo, Kargoszyn, Mieszki Wielkie, gmina Ciechanów wprowadza się 

następujące  zmiany:  

1.      § 4. pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

        4) rysunku zmiany planu – należy przez to rozumieć rysunki w skali 1:1000 i 1:500   

          stanowiące załączniki graficzne niniejszej uchwały; 

 

2.      §13. otrzymuje brzmienie: 

         Zasady scalania i podziału nieruchomości. 

 

§2. 

Rysunki zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 

miejscowości Chruszczewo, Kargoszyn, Mieszki Wielkie, gmina Ciechanów w skali 1:1000 

i 1:500 niniejszej uchwały, stanowią załączniki nr 1 – 4 do uchwały Nr XLIV/219/10 Rady 

Gminy Ciechanów z dnia 10 września 2010r.  

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Eugeniusz Olszewski 

 


